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Dnia 18 lutego (czwartek) 2016r. zgodnie z tradycją naszego gimnazjum odbył się IX Szkolny
Turniej Wiedzy o Mikołaju Koperniku - „Mikołaj Kopernik – człowiek, który zmienił świat”. W
zabawie uczestniczyli przedstawiciele oddziałów: Id, Ie, IIc i IId , którzy zakwalifikowali się we
wcześniejszych eliminacjach. Reszta klas przygotowała chwytliwe hasła, transparenty, plakaty
czy nawet stroje potrzebne do kibicowania swoim drużynom.

      

O godzinie 11:45 udaliśmy się do auli, gdzie rozpoczęła się wyczekiwana rywalizacja. Nad
ocenianiem poszczególnych konkurencji czuwało jury w składzie:

  

- pani Bogumiła Makola – przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

  

- pani Joanna Kaszkiel – Przedstawiciel Rady Rodziców

  

- pani Marta Ankianiec – przedstawiciel lokalnych mediów 

  

- Adam Gojlik – przedstawiciel Samorządu Uczniowskiego 

  

            Zmagania konkursowe rozpoczęły „Scenki z życia Mikołaja Kopernika”, gdzie każdy
zespół miał przygotować formę scenki dramowej, wywiadu, pantomimy, piosenki, itp. do
maksymalnie 5 minut. Ocenie konkursowej podlegały: pomysłowość, estetyka, autentyczność
wizerunku, sposób prezentacji oraz przebranie. „Aktorzy” odegrali oryginalne przedstawienia, a
także w zabawny i ciekawy sposób przekazali nam wiedzę z życia patrona. 

  

            Następnymi zadaniami wymagającymi od uczestników wysiłku intelektualnego były:
„Tajemnice Układu Słonecznego”,  gdzie  każdy zespół rozwiązywał test z fizyki i astronomii;
„Śladami Mikołaja Kopernika” - każda grupa otrzymała zestaw zawierający puzzle
przedstawiające wybrany obiekt związany z Mikołajem Kopernikiem – należało prawidłowo
ułożyć puzzle, podać właściwą nazwę i miejsce występowania obiektu; „A świat się kręci” to
konkurencja polegająca na rozwiązaniu zestawu pytań z ruchu obrotowego i obiegowego Ziemi.
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             Sprawnościową niespodzianką były „Astronomiczne wyścigi ciał niebieskich”.  Pierwsza
część zabawy polegała na wykonaniu jak największej ilości skoków przez skakankę w ciągu
minuty. Następnie uczniowie zmagali się z umiejętnością skierowania piłeczki unihokeja do
bramki.  

  

Przedostatnią konkurencją finałowego turnieju były „Zaprosiny – językowa łamigłówka w
kopernikańskim stylu”, która polegała na napisaniu zaproszenia mieszkańców Olecka na 543
urodziny Mikołaja Kopernika. Ostatnie zmaganie „Kopernikański misz – masz” obejmował
pytania z życia i czasów Mikołaja Kopernika oraz historii i tradycji szkoły. 

  

Oprócz punktów za wszystkie formy rywalizacji, jury przyznawało oceny również kibicom.
„Klasowy Fan Club”, czyli przygotowanie się każdej klasy do kibicowania (transparenty,
pompony, kolorowe stroje, skandowane hasła, itp.) oraz aktywny doping swoich kolegów w
czasie turniejowych zmagań.

  

Po dwóch godzinach zaciętej rywalizacji poznaliśmy wyniki:

  

1 miejsce - klasa 1d

  

2 miejsce - klasa 2d

  

3 miejsce - klasa 2c

  

3 miejsce - klasa 1e

  

Impreza była udana, uczestnicy opuszczali aulę szkolną w doskonałych nastrojach.
Powtórzymy zabawę za rok J
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Adrianna Stachelek, 2c
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